
UCHWAŁA NR XXVI/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice, zwanego dalej planem 
miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
     

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D174FAC7-0ADC-4EC6-94A3-4EEABA836DAF. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXVI/146/2025
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D174FAC7-0ADC-4EC6-94A3-4EEABA836DAF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


